
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/20 

 

Zagreb, 1. travnja 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 2. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske sastavilo je i objavljuje 

 

ISPRAVAK ZBIRNE LISTE 

PRAVOVALJANIH LISTA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP 

- Dražen Keleminec 

 

  1. NENO DOŽDOR 

  2. DAVOR MAJIĆ 

  3. DOBRILA KUDUZ 

  4. DAMIR KULIŠIĆ 

  5. MARIO VELA 

  6. ANDREA PAVLETIĆ 

  7. MIRO MATEŠAN 

  8. ANTONIA DURDOV 

  9. EMILIANO ŠTIMAC 

10. MIRJANA KULIŠIĆ 

11. IVICA RAMLJAK 

12. MARTA MAJIĆ 

13. GROZDANA MATEŠAN 

14. DRAGAN NIZIĆ 

 



2. FOKUS 

REPUBLIKA 

 

  1. MATO PAVLIČEVIĆ 

  2. ANTE MLADINIĆ 

  3. MIROSLAV PAVLOVIĆ 

  4. NIKOLINA BILIĆ POLJANIĆ 

  5. RANKA CVITANOVIĆ 

  6. MAJA BOSNIĆ TABAIN 

  7. SANDRA TABAIN 

  8. JAKOV JURČEVIĆ 

  9. SANDA SMOLČIĆ ODAK 

10. JORDAN ATANASOSKI 

11. IVANA HREN 

12. IVANA JERKOVIĆ 

13. SNJEŽANA JURKOVIĆ 

14. MARIJO VOLAREVIĆ 

 

3. ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

  1. JAKOV ČIČMIR 

  2. MATE ČOBRNIĆ 

  3. MINJA KARL 

  4. MATE PLETIKOSIĆ 

  5. ANĐELA IVANČIĆ 

  6. MIRKO PETRUŠIĆ 

  7. MARIJA SAMARDŽIĆ 

  8. TONI ĆALETA 

  9. DANIJELA MUCIĆ 

10. SLOBODAN VUKOTIĆ 

11. MILJENKO VARNICA 

12. MARTA ZONJIĆ 

13. LORENZA MILETIĆ 

14. DAVOR KARNINČIĆ 

 

4. STRANKA IVANA PERNARA 

 

  1. PETAR VUJAKLIJA 

  2. AVA KARABATIĆ 

  3. LILJANA PERNAR 

  4. STIPE TOMAŠEVIĆ 

  5. MARKO VUČKOVIĆ 

  6. MAJA ANDRIĆ 

  7. JOSIP ŠIMAC 

  8. IVICA KELAVA 

  9. TONI RAKIĆ 

10. KATICA VUJAKLIJA 

11. JULIJAN PRANJIĆ 

12. MARIO MAREVIĆ 

13. MARIJANA KATALENIĆ 

14. SVJETLANA STRAGA 

 



5. DALMATINSKA AKCIJA - DA 

 

  1. NINO AVIANI 

  2. DAMIR ŠALOV 

  3. SRĐAN BENZON 

  4. JASMINA VUKOVIĆ 

  5. LJILJANA ŠUĆUR 

  6. DOMAGOJ MIJAN 

  7. ŽELJKA MEDIĆ 

  8. JELENA BAKOTIN RUŽIČIĆ 

  9. MAJA ANTONINI 

10. DUŠAN RADICA 

11. ANTONIO KULIĆ 

12. BRANKA KUZMAN 

13. DRAGAN MARTINOVIĆ 

14. STANICA ČIP 

 

6. DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

 

  1. STIPO MLINARIĆ 

  2. IVICA KUKAVICA 

  3. RIČARD MILUN 

  4. JOSIPA BARIĆ 

  5. ANITA PERVAN 

  6. IVANA ČAGALJ 

  7. ZLATAN BAŠIĆ 

  8. ANA ZRINKA KUROBASA 

  9. ANTE JELAVIĆ 

10. IVONA TOPIĆ ĆERLEK 

11. MARIN MATAGA 

12. MILA JAKOVLJEVIĆ 

13. SREĆKO SLADOLJEV 

14. MARKO ŽAJA 

 



7. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

  1. BRANKO BAČIĆ 

  2. BLAŽENKO BOBAN 

  3. TOMISLAV ŠUTA 

  4. MATO FRANKOVIĆ 

  5. ANDRO KRSTULOVIĆ OPARA 

  6. MARIJA VUČKOVIĆ 

  7. DANICA BARIČEVIĆ 

  8. ANTE ŠOŠIĆ 

  9. DALIBOR MILAN 

10. IVAN BUDALIĆ 

11. JURE BRKAN 

12. ZRINKA MUŽINIĆ BIKIĆ 

13. IVO RADICA 

14. DAMIR KRSTIČEVIĆ 

 

8. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

  1. LUKA ROGULJIĆ 

  2. KAŽIMIR TOMASOVIĆ 

  3. GORDANA BOŽIKOVIĆ 

  4. ANTE GRUBIŠIĆ 

  5. STJEPAN LASIĆ 

  6. MARKO JONJIĆ 

  7. ŽANA JOVIĆ 

  8. MARIO GALOV 

  9. SLAVEN MARŠIĆ 

10. IVA BOROVINA 

11. MATIJA STIPETIĆ 

12. DANICA PLASTIĆ 

13. DANIJELA ŠEVERDIJA 

14. BRUNA ESIH 

 



9. JAVNO DOBRO 

 

  1. VLADIMIRA MASCARELL 

  2. ELEONORA MANDIĆ 

  3. ANA DOMANČIĆ KRSTULOVIĆ 

  4. JOZO BAN 

  5. MIROSLAVA ZENČIĆ 

  6. LEO LJEPOTIĆ 

  7. TOMO ŠARIĆ 

  8. VESNA ROŽIĆ 

  9. LUKA JURLIN 

10. JAKICA CETINIĆ 

11. RENATO COTTIERO 

12. ANTONIA GRANCARIĆ 

13. ŽELJKO ILIĆ 

14. IVAN ĆUSTIĆ 

 

10. MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

  1. BOŽO PETROV 

  2. ANTE KUJUNDŽIĆ 

  3. MILAN PERIŠIĆ 

  4. TIHOMIR GALIĆ 

  5. JOSIP MIKUŠ 

  6. DAŠA DRAGNIĆ 

  7. IVICA DAJAK 

  8. ZVONIMIR NEDILJKO ČONDIĆ-GALINIČIĆ 

  9. KRISTINA JERČIĆ 

10. PIA CVITKOVIĆ 

11. INDIRA ASANOVIĆ 

12. PAOLA MALIĆ 

13. IVANA PLOČKINIĆ 

14. MATEJAS JOZIPOVIĆ 

 

11. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

SRĐ JE GRAD 

 

  1. ĐURO CAPOR 

  2. TAMARA VISKOVIĆ 

  3. IGRA ŠAIN KOVAČEVIĆ 

  4. PETRA MARČINKO 

  5. IVICA PROFACA 

  6. VINKA LOZICA 

  7. TANJA JADREŠIĆ 

  8. IGOR MIOŠIĆ 

  9. ŽASMINA PANKOVA POKROVAC 

10. STJEPAN MIŠIĆ 

11. MILANA ROMIĆ VIĐEN 

12. IVER PEŠUT 

13. MARIJA VUJOŠEVIĆ CARIĆ 

14. MARKO GILJAČA 

 



12. RADNIČKA FRONTA - RF 

 

  1. ZORAN RADMAN 

  2. PETRA BOŽANJA 

  3. ĐILDO BAVČEVIĆ 

  4. MIRNA PAPUGA 

  5. FILIP BOROVIĆ 

  6. TIJANA NOVAKOVIĆ 

  7. DAMIR MILIŠA 

  8. BLAŽENA RADAS 

  9. JAN TEŽAK 

10. TINA GETO 

11. TEO MARINKOVIĆ 

12. JOVANKA VULIĆ 

13. JAN LJUBAS 

14. IVICA ANIĆ 

 

13. RIČARD NEZAVISNI 

 

  1. ENIO MEŠTROVIĆ 

  2. SERGEJ KOZMI 

  3. MARIO PRIŽMIĆ 

  4. IVANA ČALJKUŠIĆ 

  5. GORANA JURJEVIĆ 

  6. JOSIP RADOJA 

  7. MIA MIHANOVIĆ 

  8. IVAN KNEZOVIĆ 

  9. ŽELJKA BILANDŽIĆ 

10. IVANA BUZOV 

11. JOSIP ŠAKIĆ 

12. ANTE ČALJKUŠIĆ 

13. MARIJANA KANJER 

14. DRAGAN VESELIĆ 

 

14. SOCIJALDEMOKRATI 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

DEMOKRATI 

 

  1. KUZMA TOMAŠIĆ 

  2. KATICA GLAMUZINA 

  3. MARINA BRATIĆ 

  4. DANIJELA BARBIR 

  5. MIRA MOROVIĆ 

  6. BORIS DUČIĆ 

  7. FEĐA BONE 

  8. MATO MARLAIS 

  9. VIŠNJA VLADUŠIĆ 

10. BRANKO MILARDOVIĆ 

11. NENAD HERVATIN 

12. ZLATKO MARGAN 

13. LJILJA MIKAŠINOVIĆ 

14. IVAN ČIZMIĆ 

 



15. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

  1. RANKO OSTOJIĆ 

  2. IVICA PULJAK 

  3. IVANA MARKOVIĆ 

  4. MIŠO KRSTIČEVIĆ 

  5. DAMIR BARBIR 

  6. KATARINA GUGIĆ 

  7. VIKTORIJA KNEŽEVIĆ 

  8. JOŠKO MARKIĆ 

  9. NIKA SILIĆ MAROEVIĆ 

10. GORDANA MUHTIĆ 

11. GORANA ROSANDIĆ 

12. MATKO BURIĆ 

13. RAFAELA MATIĆ 

14. ANITA BONAČIĆ OBRADOVIĆ 

 

16. SOCIJALISTIČKA RADNIČKA PARTIJA HRVATSKE - SRP 

 

  1. IVAN GRBEC 

  2. MARKO VESELINOVIĆ 

  3. ANA LUNIĆ 

  4. DRAGO MINDOLJEVIĆ 

  5. ŽIVANA ŠAŠLIĆ 

  6. ALEKSANDRA PREININGER 

  7. ŠIME GULIN 

  8. SUZANA NEDIĆ 

  9. NEVENKA BARIŠIĆ 

10. MATE ČULIĆ 

11. BISERKA ADORIĆ 

12. JUSTINA KORDIŠ 

13. MIJO JURETIĆ 

14. RANKO ADORIĆ 

 



17. UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

  1. IVANKA LUETIĆ BOBAN 

  2. BORIS NIKOLIĆ-MALORA 

  3. IVAN BUBALO 

  4. FRANKO BARČOT 

  5. MARKO KOVAČEVIĆ 

  6. ANITA KOVAČ 

  7. JASMINKA BUBIĆ 

  8. IVAN IVAKIĆ 

  9. DIJANA VIŠIĆ-VULJAN 

10. NEVENKA LISICA 

11. NINA BILANDŽIĆ 

12. VOJKO IVICA 

13. TONĆI MARINOVIĆ 

14. MIRKO KOZINA 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/01 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AUTOHTONA - HRVATSKA 

STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - Dražen Keleminec, utvrdilo je, prihvatilo i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - 

Dražen Keleminec 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. NENO DOŽDOR; MILNA, MLIN III 25; rođ. 18.09.1966.; OIB: 11281052036; M 

2. DAVOR MAJIĆ; STOMORSKA, BRKE 22A; rođ. 09.11.1963.; OIB: 63696380943; M 

3. DOBRILA KUDUZ; MAKARSKA, KRALJA P. KREŠIMIRA IV 51; rođ. 14.01.1954.; OIB: 

92170448646; Ž 

4. DAMIR KULIŠIĆ; TUGARE, PUT UMA 3; rođ. 21.03.1965.; OIB: 02477061634; M 

5. MARIO VELA; MAKARSKA, VUKOVARSKA 72; rođ. 06.06.1975.; OIB: 14502927376; M 

6. ANDREA PAVLETIĆ; SRINJINE, POLJIČKE KNEŽEVINE 114; rođ. 03.03.1997.; OIB: 

61146268289; Ž 

7. MIRO MATEŠAN; SRINJINE, POLJIČKE KNEŽEVINE 32; rođ. 26.05.1967.; OIB: 

35170428942; M 

8. ANTONIA DURDOV; SPLIT, MATICE HRVATSKE 6; rođ. 06.03.1998.; OIB: 83373071753; Ž 

9. EMILIANO ŠTIMAC; SPLIT, LOVAČKI PUT 13A; rođ. 12.10.1953.; OIB: 92372245942; M 

10. MIRJANA KULIŠIĆ; SRINJINE, POLJIČKE KNEŽEVINE 69; rođ. 25.08.1961.; OIB: 

00584412544; Ž 

11. IVICA RAMLJAK; SOLIN, EMANUELA VIDOVIĆA 21; rođ. 04.03.1960.; OIB: 36238607566; 

M 

12. MARTA MAJIĆ; SPLIT, MATICE HRVATSKE 10A; rođ. 22.04.1994.; OIB: 22931461304; Ž 

13. GROZDANA MATEŠAN; SRINJINE, POLJIČKE KNEŽEVINE 32; rođ. 05.11.1969.; OIB: 

12669156740; Ž 



14. DRAGAN NIZIĆ; MAKARSKA, ZRINSKO-FRANKOPANSKA 39; rođ. 20.09.1962.; OIB: 

21798257297; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/02 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja FOKUS, REPUBLIKA, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

FOKUS 

REPUBLIKA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MATO PAVLIČEVIĆ; DUBROVNIK, BOŠKOVIĆEVA 5; rođ. 27.11.1973.; OIB: 

58150654453; M 

2. ANTE MLADINIĆ; SPLIT, LJUDEVITA POSAVSKOG 7; rođ. 19.01.1982.; OIB: 

28751786360; M 

3. MIROSLAV PAVLOVIĆ; KOMOLAC, KOMOLAC 6; rođ. 03.11.1980.; OIB: 25184732889; M 

4. NIKOLINA BILIĆ POLJANIĆ; OREBIĆ, BANA J. JELAČIĆA 51; rođ. 26.09.1991.; OIB: 

79391653237; Ž 

5. RANKA CVITANOVIĆ; DUBROVNIK, ANDRIJE HEBRANGA 93; rođ. 12.02.1982.; OIB: 

41780669812; Ž 

6. MAJA BOSNIĆ TABAIN; ZAGREB, KUŠEVAČKA ULICA 11B; rođ. 05.11.1978.; OIB: 

63502914339; Ž 

7. SANDRA TABAIN; ZAGREB, FALLEROVO ŠETALIŠTE 37; rođ. 14.08.1979.; OIB: 

09863514166; Ž 

8. JAKOV JURČEVIĆ; BIZOVAC, ULICA KRALJA TOMISLAVA 44; rođ. 11.05.1963.; OIB: 

00555138913; M 

9. SANDA SMOLČIĆ ODAK; OPUZEN, TISNO 36; rođ. 05.04.1969.; OIB: 73893609288; Ž 

10. JORDAN ATANASOSKI; BJELOVAR, ANDRIJE MOHOROVIČIĆA 9; rođ. 17.01.1957.; OIB: 

72859107224; M 

11. IVANA HREN; ZAGREB, KUPARSKA ULICA 3; rođ. 17.05.1978.; OIB: 58540543228; Ž 

12. IVANA JERKOVIĆ; ZAGREB, ULICA ČRNOMEREC 135; rođ. 13.08.1978.; OIB: 

25121379701; Ž 

13. SNJEŽANA JURKOVIĆ; POSTIRA, PAVIŠIĆA VRTLI 6; rođ. 31.10.1971.; OIB: 

45509775861; Ž 



14. MARIJO VOLAREVIĆ; MALI TURINI, MALI TURINI 35A; rođ. 13.09.1972.; OIB: 

54990241831; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/03 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ODLUČNOST I 

PRAVEDNOST - OIP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. JAKOV ČIČMIR; BRODARICA, REŠAČKA 3A; rođ. 12.08.1997.; OIB: 47219366970; M 

2. MATE ČOBRNIĆ; ZAGREB, TABORSKA ULICA 5; rođ. 30.04.1982.; OIB: 47377666957; M 

3. MINJA KARL; ZAGREB, RAPAJINSKA ULICA 15; rođ. 25.08.1980.; OIB: 99537325153; M 

4. MATE PLETIKOSIĆ; SPLIT, MOSTARSKA 44; rođ. 23.08.1974.; OIB: 44420354369; M 

5. ANĐELA IVANČIĆ; TROGIR, PUT DRAGULINA 33C; rođ. 12.10.2005.; OIB: 17119063933; 

Ž 

6. MIRKO PETRUŠIĆ; PLOČE, PLINJANSKA 63; rođ. 05.11.1957.; OIB: 97252739163; M 

7. MARIJA SAMARDŽIĆ; SPLIT, DUBROVAČKA 3A; rođ. 05.06.1963.; OIB: 72147988312; Ž 

8. TONI ĆALETA; STOBREČ, SV. LOVRE 45E; rođ. 05.06.1997.; OIB: 74966783705; M 

9. DANIJELA MUCIĆ; SPLIT, HRV. MORNARICE 1; rođ. 12.01.1974.; OIB: 63414652674; Ž 

10. SLOBODAN VUKOTIĆ; NOVA MOKOŠICA, BARTOLA KAŠIĆA 5; rođ. 27.01.1965.; OIB: 

43073285056; M 

11. MILJENKO VARNICA; TROGIR, PANTAN 3; rođ. 21.02.1965.; OIB: 69197818922; M 

12. MARTA ZONJIĆ; KALI, OBALA KALJSKIH RIBARA I POMORACA 42; rođ. 25.01.2000.; 

OIB: 30581423223; Ž 

13. LORENZA MILETIĆ; SPLIT, VRBORAN 27; rođ. 14.08.2004.; OIB: 13191143478; Ž 

14. DAVOR KARNINČIĆ; SPLIT, NAZOROV PRILAZ 8; rođ. 29.12.1956.; OIB: 46503558733; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/04 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA IVANA 

PERNARA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

STRANKA IVANA PERNARA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. PETAR VUJAKLIJA; VRBOSKA, VRBOSKA 367; rođ. 04.06.1999.; OIB: 62098236731; M 

2. AVA KARABATIĆ; SPLIT, ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 28; rođ. 20.05.1988.; OIB: 

60459408802; Ž 

3. LILJANA PERNAR; CAVTAT, EPIDAURUSA 4; rođ. 11.12.1953.; OIB: 28542161341; Ž 

4. STIPE TOMAŠEVIĆ; SPLIT, FRA BONINA 5; rođ. 29.07.1996.; OIB: 04233354269; M 

5. MARKO VUČKOVIĆ; DUBROVNIK, ANDRIJE HEBRANGA 16; rođ. 23.11.2000.; OIB: 

30779158902; M 

6. MAJA ANDRIĆ; SOLIN, ULICA KNEZA DOMAGOJA 13; rođ. 08.10.1999.; OIB: 

85763827989; Ž 

7. JOSIP ŠIMAC; SPLIT, ULICA OCA ANTE GABRIĆA 11; rođ. 08.01.2006.; OIB: 

48627037157; M 

8. IVICA KELAVA; RASTOVAC, RASTOVAC 54; rođ. 30.10.2004.; OIB: 85261756560; M 

9. TONI RAKIĆ; SPLIT, RADUNICA 70; rođ. 15.02.2000.; OIB: 41284569332; M 

10. KATICA VUJAKLIJA; VRBOSKA, VRBOSKA 367; rođ. 17.11.1960.; OIB: 27416592088; Ž 

11. JULIJAN PRANJIĆ; PETRINJA, STJEPANA RADIĆA 286; rođ. 22.05.2004.; OIB: 

19122279397; M 

12. MARIO MAREVIĆ; MAKARSKA, PODGORSKE SKALE 9; rođ. 18.10.1989.; OIB: 

83450685015; M 

13. MARIJANA KATALENIĆ; ZAGREB, RASTOVAČKA ULICA 5; rođ. 22.03.1984.; OIB: 

93559494624; Ž 

14. SVJETLANA STRAGA; SAMOBOR, ULICA KARDINALA FRANJE KUHARIĆA 12B; rođ. 

17.04.1975.; OIB: 15615977087; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/05 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja DALMATINSKA AKCIJA - 

DA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

DALMATINSKA AKCIJA - DA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. NINO AVIANI; SPLIT, SUKOIŠANSKA 16; rođ. 17.03.1972.; OIB: 60956405968; M 

2. DAMIR ŠALOV; SPLIT, POD KOSOM 35B; rođ. 06.10.1948.; OIB: 06710738837; M 

3. SRĐAN BENZON; SPLIT, KRALJA ZVONIMIRA 61; rođ. 12.02.1953.; OIB: 21085868276; M 

4. JASMINA VUKOVIĆ; MAKARSKA, ZAGREBAČKA 10; rođ. 05.10.1977.; OIB: 

31925782615; Ž 

5. LJILJANA ŠUĆUR; SPLIT, STONSKA 2; rođ. 01.02.1964.; OIB: 46818614523; Ž 

6. DOMAGOJ MIJAN; SPLIT, GUNDULIĆEVA 20; rođ. 06.10.1969.; OIB: 71804367140; M 

7. ŽELJKA MEDIĆ; SPLIT, OSJEČKA 3; rođ. 09.06.1971.; OIB: 21251061356; Ž 

8. JELENA BAKOTIN RUŽIČIĆ; KAŠTEL SUĆURAC, ULICA KNEZA TRPIMIRA 79; rođ. 

07.04.1975.; OIB: 81942334048; Ž 

9. MAJA ANTONINI; MAKARSKA, ULICA MAKARSKIH BISKUPA 2; rođ. 04.05.1981.; OIB: 

72071758280; Ž 

10. DUŠAN RADICA; SPLIT, STOCI 6A; rođ. 19.01.1974.; OIB: 44178852311; M 

11. ANTONIO KULIĆ; SPLIT, KATUNARIĆEVA 2; rođ. 03.03.1986.; OIB: 37226049186; M 

12. BRANKA KUZMAN; SPLIT, DUBROVAČKA 37; rođ. 30.06.1962.; OIB: 73970613702; Ž 

13. DRAGAN MARTINOVIĆ; SPLIT, LEŠTINA 6; rođ. 09.05.1950.; OIB: 17698600868; M 

14. STANICA ČIP; MAKARSKA, SPLITSKA 14A; rođ. 15.05.1957.; OIB: 48196896209; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/06 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja DOMOVINSKI POKRET - DP, 

PRAVO I PRAVDA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. STIPO MLINARIĆ; ZAGREB, ULICA ANTE TOPIĆ - MIMARE 3A; rođ. 04.06.1969.; OIB: 

12494299118; M 

2. IVICA KUKAVICA; IMOTSKI, PUT GAJA 35; rođ. 12.12.1970.; OIB: 63266151762; M 

3. RIČARD MILUN; DUBROVNIK, GENERALA JANKA BOBETKA 22; rođ. 02.10.1974.; OIB: 

56296103757; M 

4. JOSIPA BARIĆ; SPLIT, GRADIŠĆANSKIH HRVATA 4; rođ. 27.03.1987.; OIB: 54979166440; 

Ž 

5. ANITA PERVAN; MAKARSKA, ANTE STARČEVIĆA 64; rođ. 10.04.1956.; OIB: 

77086972084; Ž 

6. IVANA ČAGALJ; ZAGVOZD, ULICA GORNJI ČAGLJI 74; rođ. 21.11.1983.; OIB: 

60081355059; Ž 

7. ZLATAN BAŠIĆ; ČISLA, STOŽERNOG BRIGADIRA ANTE ŠAŠKORA 85; rođ. 03.05.1969.; 

OIB: 82266921022; M 

8. ANA ZRINKA KUROBASA; PODSTRANA - SITA, ULICA GOSPE U SITI 121A; rođ. 

28.04.1991.; OIB: 76452024904; Ž 

9. ANTE JELAVIĆ; PODPROLOG, PODPROLOG 38A; rođ. 03.08.2002.; OIB: 73175868638; M 

10. IVONA TOPIĆ ĆERLEK; OPUZEN, POSREDNICA 1/3; rođ. 22.10.1979.; OIB: 77134449837; 

Ž 

11. MARIN MATAGA; PODGRADINA, PODGRADINA 16; rođ. 21.10.1991.; OIB: 49984012116; 

M 

12. MILA JAKOVLJEVIĆ; KORČULA, STREĆICA 6; rođ. 26.06.1949.; OIB: 84279321585; Ž 

13. SREĆKO SLADOLJEV; ZAGREB, ULICA VJENCESLAVA NOVAKA 10; rođ. 23.06.1954.; 

OIB: 37889966703; M 



14. MARKO ŽAJA; SPLIT, MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 1A; rođ. 25.05.1975.; OIB: 

79499564953; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/07 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA 

DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - 

HSLS, HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS, HRVATSKA NARODNA STRANKA 

- LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU, utvrdilo 

je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. BRANKO BAČIĆ; BLATO, 47. ULICA 10; rođ. 07.06.1959.; OIB: 32569296585; M 

2. BLAŽENKO BOBAN; SOLIN, TOPINI 8; rođ. 27.08.1960.; OIB: 45547801740; M 

3. TOMISLAV ŠUTA; STOBREČ, IMOTSKA 19; rođ. 07.09.1982.; OIB: 30583399668; M 

4. MATO FRANKOVIĆ; MOKOŠICA, UZ JADRANSKU CESTU 40A; rođ. 23.02.1982.; OIB: 

90005862762; M 

5. ANDRO KRSTULOVIĆ OPARA; SPLIT, MARASOVIĆA 6; rođ. 22.05.1967.; OIB: 

61892497545; M 

6. MARIJA VUČKOVIĆ; PLOČE, ULICA KRALJA PETRA SVAČIĆA 10A; rođ. 03.07.1974.; 

OIB: 84710088443; Ž 

7. DANICA BARIČEVIĆ; SUPETAR, PUT GUSTIRNE LUKE 15; rođ. 17.07.1972.; OIB: 

08439902410; Ž 

8. ANTE ŠOŠIĆ; PODSTRANA - SITA, ULICA GOSPE U SITI 46E; rođ. 25.09.1972.; OIB: 

99236382731; M 

9. DALIBOR MILAN; METKOVIĆ, ULICA PETRA KREŠIMIRA IV 140; rođ. 28.11.1977.; OIB: 

93608065984; M 

10. IVAN BUDALIĆ; IMOTSKI, UL. HRVATSKOG PROLJEĆA 14; rođ. 12.07.1971.; OIB: 

67730191295; M 

11. JURE BRKAN; MAKARSKA, ZRINSKO-FRANKOPANSKA 24; rođ. 16.11.1979.; OIB: 

56175726027; M 



12. ZRINKA MUŽINIĆ BIKIĆ; SRINJINE, MOSORSKA ULICA 29; rođ. 08.07.1981.; OIB: 

24499625634; Ž 

13. IVO RADICA; VIS, VUKOVARSKA 71; rođ. 07.02.1964.; OIB: 75996213720; M 

14. DAMIR KRSTIČEVIĆ; ZAGREB, NOVA VES 73; rođ. 01.07.1969.; OIB: 99427422481; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/08 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA 

PRAVA - HSP, HRVATSKO BILO, HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - 

HDSS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. LUKA ROGULJIĆ; SPLIT, PARAĆEVA 80; rođ. 31.07.1971.; OIB: 42499019106; M 

2. KAŽIMIR TOMASOVIĆ; OMIŠ, NEMIRA III 3; rođ. 11.10.1978.; OIB: 65009808017; M 

3. GORDANA BOŽIKOVIĆ; PODSTRANA - GRLJEVAC, GRLJEVAČKA 38; rođ. 03.04.1961.; 

OIB: 00169625060; Ž 

4. ANTE GRUBIŠIĆ; SPLIT, VISOKA 25; rođ. 03.10.1963.; OIB: 51705824458; M 

5. STJEPAN LASIĆ; IMOTSKI, IMOTSKIH ISELJENIKA 3; rođ. 13.10.1967.; OIB: 

20237695009; M 

6. MARKO JONJIĆ; GRUBINE, ULICA HRVATSKIH ISELJENIKA 2; rođ. 05.03.1977.; OIB: 

22257441233; M 

7. ŽANA JOVIĆ; DONJI VINJANI, VINJANI DONJI 227; rođ. 20.08.1994.; OIB: 32355283541; Ž 

8. MARIO GALOV; METKOVIĆ, SLATINE 31; rođ. 13.08.1973.; OIB: 28267291488; M 

9. SLAVEN MARŠIĆ; POSTRANJE, ULICA FRA MATE GNJEČA 24; rođ. 21.07.1978.; OIB: 

79852278460; M 

10. IVA BOROVINA; KORČULA, ULICA 86 8; rođ. 28.04.1998.; OIB: 41787182128; Ž 

11. MATIJA STIPETIĆ; DUGI RAT, JADRANSKA 24; rođ. 20.09.1981.; OIB: 52046036220; Ž 

12. DANICA PLASTIĆ; SPLIT, VELEBITSKA 2; rođ. 29.06.1964.; OIB: 85601627011; Ž 

13. DANIJELA ŠEVERDIJA; OKRUG GORNJI, ANTE STARČEVIĆA 47; rođ. 12.04.1970.; OIB: 

38371000618; Ž 

14. BRUNA ESIH; ZAGREB, I. LUBENJAKI 5; rođ. 20.05.1975.; OIB: 88432302552; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/09 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja JAVNO DOBRO, utvrdilo je, 

prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

JAVNO DOBRO 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. VLADIMIRA MASCARELL; SUPETAR, PUNTA 11; rođ. 22.10.1963.; OIB: 59173998930; Ž 

2. ELEONORA MANDIĆ; SPLIT, GETALDIĆEVA 11; rođ. 20.08.1973.; OIB: 71026686165; Ž 

3. ANA DOMANČIĆ KRSTULOVIĆ; HVAR, TRG SVETOG STJEPANA 29; rođ. 10.10.1953.; 

OIB: 01057436930; Ž 

4. JOZO BAN; SPLIT, BUŠIĆEVA 5; rođ. 01.07.1980.; OIB: 93246653075; M 

5. MIROSLAVA ZENČIĆ; MAKARSKA, VUKOVARSKA 52; rođ. 12.07.1979.; OIB: 

03040217347; Ž 

6. LEO LJEPOTIĆ; SUPETAR, HRVATSKIH ŽRTAVA 4; rođ. 28.09.1962.; OIB: 97678109716; 

M 

7. TOMO ŠARIĆ; KAŠTEL NOVI, DEANKOVIĆEVA ULICA 44; rođ. 28.01.1975.; OIB: 

29389041331; M 

8. VESNA ROŽIĆ; NEREŽIŠĆA, PUT SV. JAKOVA 15; rođ. 21.03.1959.; OIB: 31350659027; Ž 

9. LUKA JURLIN; KAŠTEL SUĆURAC, ULICA DR. ANTE STARČEVIĆA 24; rođ. 13.11.1985.; 

OIB: 48674819961; M 

10. JAKICA CETINIĆ; PLAŠKI, VERA 189B; rođ. 05.06.1985.; OIB: 36570634261; Ž 

11. RENATO COTTIERO; ZAGREB, ČAZMANSKA ULICA 2; rođ. 19.08.1957.; OIB: 

63317209466; M 

12. ANTONIA GRANCARIĆ; ZADAR, ULICA JUKIĆA 8; rođ. 12.08.1988.; OIB: 28852567031; Ž 

13. ŽELJKO ILIĆ; VINKURAN, PREMANTURSKA 296; rođ. 30.05.1973.; OIB: 96098675445; M 

14. IVAN ĆUSTIĆ; ZADAR, ULICA IVANA MEŠTROVIĆA 19; rođ. 18.07.1995.; OIB: 

00507186053; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/19 

 

Zagreb, 1. travnja 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOST, HRVATSKI 

SUVERENISTI, HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS, NEZAVISNA LISTA 

MLADIH - NLM, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

ISPRAVAK PRAVOVALJANE 

LISTE ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. BOŽO PETROV; METKOVIĆ, O. ANTE GABRIĆA 17; rođ. 16.10.1979.; OIB: 24023334485; 

M 

2. ANTE KUJUNDŽIĆ; KRIVODOL, RIMSKI PUT 93; rođ. 31.01.1984.; OIB: 96226591059; M 

3. MILAN PERIŠIĆ; OMIŠ, ČETVRT ŽARKA DRAŽOJEVIĆA 6; rođ. 13.06.1984.; OIB: 

05528779836; M 

4. TIHOMIR GALIĆ; SPLIT, KRANJČEVIĆEVA 20; rođ. 04.01.1967.; OIB: 98566161177; M 

5. JOSIP MIKUŠ; DUBROVNIK, IVA VOJNOVIĆA 10; rođ. 18.05.1965.; OIB: 53404358834; M 

6. DAŠA DRAGNIĆ; SPLIT, PUT SKALICA 23; rođ. 02.05.1962.; OIB: 01599660223; Ž 

7. IVICA DAJAK; STANKOVIĆ, SELO STANKOVIĆ 13; rođ. 14.08.1975.; OIB: 82943151895; 

M 

8. ZVONIMIR NEDILJKO ČONDIĆ-GALINIČIĆ; SVIB, DOMOVINSKOG RATA 1; rođ. 

27.07.1997.; OIB: 33441198463; M 

9. KRISTINA JERČIĆ; PODSTRANA - STROŽANAC DONJI, ULICA POLJIČKIH KNEZOVA 

2; rođ. 25.06.1974.; OIB: 71258170799; Ž 

10. PIA CVITKOVIĆ; SPLIT, VISOKA 51; rođ. 14.04.2000.; OIB: 73350556198; Ž 

11. INDIRA ASANOVIĆ; SPLIT, SUPILOVA 40; rođ. 29.10.1965.; OIB: 07868899385; Ž 

12. PAOLA MALIĆ; ZAVALA, ZAVALA 152; rođ. 11.09.1971.; OIB: 20484447499; Ž 

13. IVANA PLOČKINIĆ; DUGI RAT, HRVATSKIH VELIKANA 16; rođ. 18.02.1977.; OIB: 

56374784281; Ž 



14. MATEJAS JOZIPOVIĆ; BAŠKA VODA, ULICA STJEPANA RADIĆA 38; rođ. 23.05.1973.; 

OIB: 68730887271; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/11 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOŽEMO! - POLITIČKA 

PLATFORMA, SRĐ JE GRAD, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

SRĐ JE GRAD 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ĐURO CAPOR; DUBROVNIK, IVA VOJNOVIĆA 37; rođ. 08.06.1978.; OIB: 86846474344; M 

2. TAMARA VISKOVIĆ; SPLIT, SMILJANIĆEVA 21; rođ. 20.12.1966.; OIB: 72296163567; Ž 

3. IGRA ŠAIN KOVAČEVIĆ; RAČIŠĆE, RAČIŠĆE 339; rođ. 28.01.1979.; OIB: 86725544929; Ž 

4. PETRA MARČINKO; DUBROVNIK, FRANA SUPILA 49; rođ. 29.12.1991.; OIB: 

69933264974; Ž 

5. IVICA PROFACA; SPLIT, POJIŠANSKA 8; rođ. 16.01.1965.; OIB: 68677002930; M 

6. VINKA LOZICA; KORČULA, TRG KRALJA TOMISLAVA 4; rođ. 03.09.1984.; OIB: 

75188579803; Ž 

7. TANJA JADREŠIĆ; SPLIT, KARAMANOVA 8; rođ. 06.05.1975.; OIB: 00976554361; Ž 

8. IGOR MIOŠIĆ; KOLOČEP, DONJE ČELO 52; rođ. 08.02.1964.; OIB: 86243897152; M 

9. ŽASMINA PANKOVA POKROVAC; SPLIT, SAVSKA 9; rođ. 08.12.1955.; OIB: 97248929329; 

Ž 

10. STJEPAN MIŠIĆ; SPLIT, ŠIŽGORIĆEVA 24; rođ. 25.01.1994.; OIB: 91543616618; M 

11. MILANA ROMIĆ VIĐEN; DUBROVNIK, VICKA LOVRINA 4; rođ. 31.07.1981.; OIB: 

21566432775; Ž 

12. IVER PEŠUT; SPLIT, MOSEĆKA 56; rođ. 13.01.1971.; OIB: 79026682136; M 

13. MARIJA VUJOŠEVIĆ CARIĆ; SPLIT, KRIŽEVA 9; rođ. 09.07.1950.; OIB: 76892186241; Ž 

14. MARKO GILJAČA; DUBROVNIK, LAZARINA 9; rođ. 13.01.1974.; OIB: 89188333891; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/12 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja RADNIČKA FRONTA - RF, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

RADNIČKA FRONTA - RF 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ZORAN RADMAN; MASLINICA, PUT LOKVE 23; rođ. 14.11.1958.; OIB: 20485788520; M 

2. PETRA BOŽANJA; OSOJNIK, DOLJANI 99; rođ. 26.08.1985.; OIB: 41903097014; Ž 

3. ĐILDO BAVČEVIĆ; SPLIT, VRH LUČAC 40; rođ. 22.08.1979.; OIB: 94129939215; M 

4. MIRNA PAPUGA; ŠIBENIK, PUT SOLARISA 1; rođ. 08.10.1993.; OIB: 92705814967; Ž 

5. FILIP BOROVIĆ; GLAVICE, GLAVICE 32; rođ. 25.05.1993.; OIB: 73360249900; M 

6. TIJANA NOVAKOVIĆ; KRK, NARODNOG PREPORODA 57; rođ. 04.04.1954.; OIB: 

70057861029; Ž 

7. DAMIR MILIŠA; OSOJNIK, DOLJANI 99; rođ. 11.08.1969.; OIB: 56496502832; M 

8. BLAŽENA RADAS; SPLIT, ŠUBIĆEVA 2; rođ. 02.07.1967.; OIB: 89790872909; Ž 

9. JAN TEŽAK; ZAGREB, VODNIKOVA ULICA 11; rođ. 26.04.1999.; OIB: 07711637861; M 

10. TINA GETO; ZAGREB, ULICA HRASTOVA 64; rođ. 07.10.2000.; OIB: 20374799065; Ž 

11. TEO MARINKOVIĆ; PRAPUTNJAK, PRAPUTNJAK 56; rođ. 16.03.1999.; OIB: 42327571532; 

M 

12. JOVANKA VULIĆ; ZAGREB, ULICA VESELKA TENŽERE 1; rođ. 01.04.1955.; OIB: 

62267114096; Ž 

13. JAN LJUBAS; ZAGREB, JABLANSKA ULICA 64; rođ. 28.02.2002.; OIB: 37389212528; M 

14. IVICA ANIĆ; SPLIT, ILOČKA 6; rođ. 21.01.1972.; OIB: 36029831640; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/13 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja RIČARD NEZAVISNI, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

RIČARD NEZAVISNI 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. ENIO MEŠTROVIĆ; ZADAR, ISPOD DVORINA 6; rođ. 13.08.1969.; OIB: 96713200845; M 

2. SERGEJ KOZMI; SPLIT, DOVERSKA 11; rođ. 20.08.1967.; OIB: 84934676616; M 

3. MARIO PRIŽMIĆ; VELA LUKA, ULICA 48 12; rođ. 24.11.1969.; OIB: 82199454496; M 

4. IVANA ČALJKUŠIĆ; LASTOVO, HOMAC 16; rođ. 25.03.1989.; OIB: 69887047161; Ž 

5. GORANA JURJEVIĆ; SPLIT, PUT PAZDIGRADA 17; rođ. 27.10.1991.; OIB: 20740190667; Ž 

6. JOSIP RADOJA; SOLIN, ULICA PETRA KRUŽIĆA 51; rođ. 22.07.1993.; OIB: 00302757767; 

M 

7. MIA MIHANOVIĆ; SPLIT, ODESKA 17; rođ. 11.03.1992.; OIB: 85638082408; Ž 

8. IVAN KNEZOVIĆ; KAMEN, PODGLAVICA 32; rođ. 11.04.1986.; OIB: 48999596218; M 

9. ŽELJKA BILANDŽIĆ; SPLIT, PUT SMOKOVIKA 51; rođ. 24.08.1996.; OIB: 43452325477; Ž 

10. IVANA BUZOV; SPLIT, ISPOD SV. LOVRE 7; rođ. 29.07.1998.; OIB: 49939099047; Ž 

11. JOSIP ŠAKIĆ; SPLIT, DUBROVAČKA 53; rođ. 25.12.1996.; OIB: 65243509039; M 

12. ANTE ČALJKUŠIĆ; SPLIT, HERCEGOVAČKA 106; rođ. 14.02.1987.; OIB: 39276936738; M 

13. MARIJANA KANJER; ZADAR, ULICA STUDENAC 10; rođ. 14.07.1974.; OIB: 24679573094; 

Ž 

14. DRAGAN VESELIĆ; ZADAR, ULICA ANTE STARČEVIĆA 17D; rođ. 12.06.1965.; OIB: 

47264721912; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/14 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATI, 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS, PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS, HRVATSKI 

LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI, DEMOKRATI, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATI 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

DEMOKRATI 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. KUZMA TOMAŠIĆ; SMOKVICA, SMOKVICA 194; rođ. 25.03.1989.; OIB: 01007516404; M 

2. KATICA GLAMUZINA; SPLIT, BRNIK 19; rođ. 16.02.1981.; OIB: 87072919516; Ž 

3. MARINA BRATIĆ; DUGI RAT, PUT KRUGA 6; rođ. 14.01.1999.; OIB: 40947417327; Ž 

4. DANIJELA BARBIR; SPLIT, ŽNJANSKA 10; rođ. 21.07.1976.; OIB: 82010888466; Ž 

5. MIRA MOROVIĆ; SPLIT, KAMENITA 32A; rođ. 17.01.1950.; OIB: 77834294830; Ž 

6. BORIS DUČIĆ; SPLIT, MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 63; rođ. 06.09.1955.; OIB: 

12441306749; M 

7. FEĐA BONE; SPLIT, ULICA SLOBODE 38; rođ. 07.07.1992.; OIB: 90510123117; M 

8. MATO MARLAIS; ČIBAČA, PUT DR. ANTE STARČEVIĆA 102; rođ. 27.10.1953.; OIB: 

09949140603; M 

9. VIŠNJA VLADUŠIĆ; SPLIT, MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 7; rođ. 21.01.1986.; OIB: 

81286088001; Ž 

10. BRANKO MILARDOVIĆ; GLAVINA GORNJA, GLAVINA GORNJA 65; rođ. 24.09.1954.; 

OIB: 61341703209; M 

11. NENAD HERVATIN; PULA, NOBILEOVA ULICA - VIA PIETRO NOBILE 2; rođ. 

02.08.1980.; OIB: 83681839145; M 

12. ZLATKO MARGAN; SPLIT, RAČKOGA 1; rođ. 03.04.1957.; OIB: 13252803401; M 

13. LJILJA MIKAŠINOVIĆ; ZAGREB, KARASMANI 3A; rođ. 27.08.1960.; OIB: 17288882897; Ž 



14. IVAN ČIZMIĆ; SPLIT, DOVERSKA 19; rođ. 05.09.1982.; OIB: 09765511606; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/15 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATSKA 

PARTIJA HRVATSKE - SDP, CENTAR, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, "DALIJA 

OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP", NARODNA STRANKA - 

REFORMISTI - REFORMISTI, GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS, utvrdilo je, prihvatilo 

i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. RANKO OSTOJIĆ; SPLIT, MARASOVIĆA 35; rođ. 03.10.1962.; OIB: 40409754745; M 

2. IVICA PULJAK; SPLIT, VINOGRADSKA 80; rođ. 27.08.1969.; OIB: 03148712742; M 

3. IVANA MARKOVIĆ; SUPETAR, OTONA POSTRUŽNIKA 12; rođ. 06.03.1979.; OIB: 

69779095775; Ž 

4. MIŠO KRSTIČEVIĆ; PLOČE, BIOKOVSKA OBALA 27; rođ. 13.03.1987.; OIB: 30632888361; 

M 

5. DAMIR BARBIR; SPLIT, PAPANDOPULOVA 27; rođ. 11.01.1984.; OIB: 95887812829; M 

6. KATARINA GUGIĆ; VELA LUKA, ULICA 5 2; rođ. 22.11.1988.; OIB: 58382868071; Ž 

7. VIKTORIJA KNEŽEVIĆ; ŽUPA DUBROVAČKA, PUT BANA JOSIPA JELAČIĆA 75; rođ. 

08.06.1976.; OIB: 57111619772; Ž 

8. JOŠKO MARKIĆ; SPLIT, ŠOLTANSKA 32; rođ. 10.04.1973.; OIB: 57758722391; M 

9. NIKA SILIĆ MAROEVIĆ; RAČIŠĆE, RAČIŠĆE 236; rođ. 27.10.1981.; OIB: 56254497157; Ž 

10. GORDANA MUHTIĆ; MAKARSKA, KIPARA MEŠTROVIĆA 10; rođ. 02.01.1983.; OIB: 

55221722952; Ž 

11. GORANA ROSANDIĆ; SOLIN, ULICA DR. FRANJE TUĐMANA 7; rođ. 15.12.1978.; OIB: 

99511591019; Ž 

12. MATKO BURIĆ; DRVENIK, DONJA VALA 121; rođ. 23.08.1984.; OIB: 26743985678; M 

13. RAFAELA MATIĆ; SPLIT, KATUNARIĆEVA 14; rođ. 01.10.1995.; OIB: 26698125927; Ž 



14. ANITA BONAČIĆ OBRADOVIĆ; DUBROVNIK, PALMOTIĆEVA 24; rođ. 20.06.1983.; OIB: 

97289433746; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/16 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALISTIČKA 

RADNIČKA PARTIJA HRVATSKE - SRP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALISTIČKA RADNIČKA PARTIJA HRVATSKE - SRP 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IVAN GRBEC; BANJA, BANJA 62; rođ. 10.08.1955.; OIB: 83893216995; M 

2. MARKO VESELINOVIĆ; KAŠTEL NOVI, ULICA DON MATE GRGINA 9; rođ. 30.08.1955.; 

OIB: 94211621562; M 

3. ANA LUNIĆ; KAŠTEL KAMBELOVAC, ULICA GOSPE NA KRUGU 1A; rođ. 09.07.1958.; 

OIB: 07371223549; Ž 

4. DRAGO MINDOLJEVIĆ; TROGIR, PUT MULINA 81; rođ. 22.08.1951.; OIB: 45199285394; M 

5. ŽIVANA ŠAŠLIĆ; ZAGREB, AVENIJA MARINA DRŽIĆA 84; rođ. 14.09.1949.; OIB: 

99089398283; Ž 

6. ALEKSANDRA PREININGER; SPLIT, MOSEĆKA 48; rođ. 11.08.1977.; OIB: 70154238882; Ž 

7. ŠIME GULIN; SPLIT, VELEBITSKA 22; rođ. 13.03.1991.; OIB: 96948024071; M 

8. SUZANA NEDIĆ; SPLIT, ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 64; rođ. 03.09.1955.; OIB: 

30701410809; Ž 

9. NEVENKA BARIŠIĆ; SPLIT, TRŠĆANSKA 35; rođ. 23.03.1950.; OIB: 59541889208; Ž 

10. MATE ČULIĆ; SPLIT, PETRINJSKA 15; rođ. 02.01.1949.; OIB: 90606437632; M 

11. BISERKA ADORIĆ; SPLIT, ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 17; rođ. 10.07.1950.; OIB: 

01402459920; Ž 

12. JUSTINA KORDIŠ; SPLIT, GETALDIĆEVA 27; rođ. 24.08.1937.; OIB: 25473704154; Ž 

13. MIJO JURETIĆ; SPLIT, DOVERSKA 27; rođ. 12.05.1932.; OIB: 89053084463; M 

14. RANKO ADORIĆ; SPLIT, ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 17; rođ. 07.10.1947.; OIB: 

42625476316; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/69 

URBROJ: 507-02/01-24/17 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja UMIROVLJENICI ZAJEDNO 

- POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO, STRANKA UMIROVLJENIKA - SU, 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 

DSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U X. IZBORNOJ JEDINICI 

 

UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IVANKA LUETIĆ BOBAN; NEČUJAM, DIOKLECIJANOVA 24; rođ. 31.01.1955.; OIB: 

87303448917; Ž 

2. BORIS NIKOLIĆ-MALORA; SINJ, ULICA DOMOVINSKOG RATA 120; rođ. 23.10.1953.; 

OIB: 70049518344; M 

3. IVAN BUBALO; SPLIT, BUKOVČEVA 20; rođ. 21.11.1949.; OIB: 51393655375; M 

4. FRANKO BARČOT; SPLIT, MOSEĆKA 113; rođ. 11.11.1940.; OIB: 67631246602; M 

5. MARKO KOVAČEVIĆ; SPLIT, GRADIŠĆANSKIH HRVATA 22; rođ. 25.04.1939.; OIB: 

80910233808; M 

6. ANITA KOVAČ; VODICE, SKOPSKA 16; rođ. 01.06.1953.; OIB: 84285226552; Ž 

7. JASMINKA BUBIĆ; SPLIT, DOBRILINA 7; rođ. 18.09.1946.; OIB: 51229386688; Ž 

8. IVAN IVAKIĆ; TURJACI, TURJACI 5; rođ. 04.09.1991.; OIB: 43573353213; M 

9. DIJANA VIŠIĆ-VULJAN; SPLIT, HARAMBAŠIĆEVA 23; rođ. 07.02.1965.; OIB: 

96566868963; Ž 

10. NEVENKA LISICA; SPLIT, RADUNICA 68; rođ. 08.01.1953.; OIB: 82598676480; Ž 

11. NINA BILANDŽIĆ; SPLIT, GRADIŠĆANSKIH HRVATA 10; rođ. 12.02.1969.; OIB: 

93078195708; Ž 

12. VOJKO IVICA; SPLIT, DRNIŠKA 7; rođ. 02.08.1948.; OIB: 35322270380; M 

13. TONĆI MARINOVIĆ; BAĆINA, PUT POLJUĆE 24; rođ. 13.06.1960.; OIB: 94554414153; M 



14. MIRKO KOZINA; SPLIT, GETALDIĆEVA 29; rođ. 10.09.1954.; OIB: 52822555537; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić 


